2010/11

SERIE A - UISP Taranto

Data di inizio: 18-09-2010
Data di fine: 30-05-2011
Luogo: Provincia Taranto

Gironi



Data di inizio: 06-10-2010
Data di fine: 06-10-2010

Campionato UISP Taranto Lega Calcio 2010/11

calendario
giornata 1
A.S.D. ATTOLINO/N&C PANIFICIO DELL"OROLOGIO
A.S.D. CECIL F.C. 10 CASA PALAGIANO
A.S.D. IACOVONE TURBATO BALZIBLU F.C.
PAVIMENTI DELIA LINEA SPORT
A.S.D. CASALNUOVO CASCARANO SPORT
DOMUS
NUOVA MERIDIONALE CENTRO ACUSTICO
CASATTA
REAL LIZZANO BET POINT/SPEEDY SISTEM
OTTICA SPERANDEO A.S.D. OFFICINE RUSSANO
giornata 2
25-09-2010 LINEA SPORT A.S.D. CECIL F.C.
25-09-2010 REAL LIZZANO CASCARANO SPORT
25-09-2010 A.S.D. ATTOLINO/N&C A.S.D. CASALNUOVO
DOMUS
25-09-2010 NUOVA MERIDIONALE PAVIMENTI DELIA
25-09-2010 BALZI BLU F.C. 10 CASA PALAGIANO
25-09-2010 OTTICA SPERANDEO CENTRO ACUSTICO
CASATTA
25-09-2010 BET POINT/SPEEDY SISTEM A.S.D. IACOVONE TURBATO
25-09-2010 PANIFICIO DELL'OROLOGIO  A.S.D. OFFICINE RUSSANO
giornata 3
02-10-2010 CENTRO ACUSTICO A.S.D. OFFICINE RUSSANO
CASATTA
02-10-2010 REAL LIZZANO BALZI BLU F.C.
02-10-2010 NUOVA MERIDIONALE LINEA SPORT
02-10-2010 OTTICA SPERANDEO A.S.D. ATTOLINO/N&C
04-10-2010 A.S.D. IACOVONE TURBATO A.S.D. CECIL F.C.
21:00
02-10-2010 PAVIMENTI D’ELIA 10 CASA PALAGIANO
02-10-2010 CASCARANO SPORT PANIFICIO DELL"OROLOGIO
02-10-2010 BET POINT/SPEEDY SISTEM A.S.D. CASALNUOVO
DOMUS
giornata 4
09-10-2010 REAL LIZZANO CENTRO ACUSTICO
CASATTA
09-10-2010 NUOVA MERIDIONALE A.S.D. OFFICINE RUSSANO
09-10-2010 OTTICA SPERANDEO LINEA SPORT
09-10-2010 A.S.D. IACOVONE TURBATO A.S.D. CASALNUOVO
DOMUS

09-10-2010

PAVIMENTI D"ELIA

A.S.D. ATTOLINO/N&C

1-2
0-3
2-0

0-5

3-1

11
0-0

1-5
1-3

1-2
3-0
2-2

0-0

2-2

3-5
0-1

1-0

0-0
2-1
0-3



09-10-2010
09-10-2010
09-10-2010
giornata 5
16-10-2010
16-10-2010
16-10-2010
16-10-2010
16-10-2010
16-10-2010

16-10-2010
16-10-2010

giornata 6
23-10-2010

23-10-2010
23-10-2010
23-10-2010
23-10-2010

23-10-2010
23-10-2010
23-10-2010
giornata 7
30-10-2010
30-10-2010

30-10-2010
30-10-2010

30-10-2010
30-10-2010
30-10-2010
30-10-2010
giornata 8
06-11-2010

06-11-2010
06-11-2010
06-11-2010
06-11-2010
06-11-2010
06-11-2010

06-11-2010
giornata 9
13-11-2010

13-11-2010
13-11-2010

CASCARANO SPORT
PANIFICIO DELL"OROLOGIO
BALZI BLU F.C.

NUOVA MERIDIONALE
A.S.D. IACOVONE TURBATO
PAVIMENTI D'ELIA

BALZI BLU F.C.

PANIFICIO DELL'OROLOGIO
IO CASA PALAGIANO

A.S.D. ATTOLINO/N&C

CENTRO ACUSTICO
CASATTA

CENTRO ACUSTICO
CASATTA

PAVIMENTI D'ELIA
IO CASA PALAGIANO
A.S.D. CECIL F.C.

A.S.D. CASALNUOVO
DOMUS

REAL LIZZANO
BALZI BLU F.C.
BET POINT/SPEEDY SISTEM

REAL LIZZANO
A.S.D. CECIL F.C.

A.S.D. ATTOLINO/N&C

A.S.D. CASALNUOVO
DOMUS

LINEA SPORT

BALZI BLU F.C.

A.S.D. OFFICINE RUSSANO
BET POINT/SPEEDY SISTEM

A.S.D. IACOVONE TURBATO

PAVIMENTI D"ELIA
PANIFICIO DELL'OROLOGIO
IO CASA PALAGIANO

A.S.D. CECIL F.C.

A.S.D. ATTOLINO/N&C

A.S.D. CASALNUOVO
DOMUS

BET POINT/SPEEDY SISTEM

PANIFICIO DELL'OROLOGIO

IO CASA PALAGIANO
A.S.D. CECIL F.C.

A.S.D. CECIL F.C.
IO CASA PALAGIANO
BET POINT/SPEEDY SISTEM

OTTICA SPERANDEO
REAL LIZZANO

A.S.D. OFFICINE RUSSANO
CASCARANO SPORT
LINEA SPORT

A.S.D. CASALNUOVO
DOMUS

A.S.D. CECIL F.C.
BET POINT/SPEEDY SISTEM

CASCARANO SPORT

PANIFICIO DELL"OROLOGIO
A.S.D. IACOVONE TURBATO
OTTICA SPERANDEO
NUOVA MERIDIONALE

LINEA SPORT
A.S.D. OFFICINE RUSSANO
A.S.D. ATTOLINO/N&C

OTTICA SPERANDEO

CENTRO ACUSTICO
CASATTA

IO CASA PALAGIANO
PANIFICIO DELL'OROLOGIO

CASCARANO SPORT
PAVIMENTI D'ELIA

A.S.D. IACOVONE TURBATO
NUOVA MERIDIONALE

CENTRO ACUSTICO
CASATTA

OTTICA SPERANDEO
NUOVA MERIDIONALE
REAL LIZZANO

A.S.D. OFFICINE RUSSANO
BALZI BLU F.C.

LINEA SPORT

CASCARANO SPORT

CENTRO ACUSTICO
CASATTA

CASCARANO SPORT
PAVIMENTI D'ELIA

2-0
1-1

0-0
1-1
2-1

5-4

2-1
3-0

1-2

0-1
1-0

1-1

4-1
1-2
1-4

1-0
4-3

2-1
1-1

0-0

1-0
1-2

1-0

0-2
0-1



13-11-2010
13-11-2010

13-11-2010
13-11-2010
13-11-2010
giornata 10
27-11-2010
27-11-2010
27-11-2010
27-11-2010

27-11-2010
27-11-2010
27-11-2010
27-11-2010
giornata 11
27-11-2010

27-11-2010
27-11-2010
27-11-2010
27-11-2010
27-11-2010

27-11-2010
27-11-2010
giornata 12
04-12-2010

04-12-2010
04-12-2010
04-12-2010
04-12-2010
04-12-2010

04-12-2010
04-12-2010
giornata 13
11-12-2010

11-12-2010
13-12-2010
11-12-2010
11-12-2010

11-12-2010
11-12-2010
11-12-2010
giornata 14
18-12-2010

A.S.D. ATTOLINO/N&C
OTTICA SPERANDEO

BALZI BLU F.C.
A.S.D. OFFICINE RUSSANO
BET POINT/SPEEDY SISTEM

REAL LIZZANO
CASCARANO SPORT
OTTICA SPERANDEO

A.S.D. CASALNUOVO
DOMUS

A.S.D. ATTOLINO/N&C
BALZI BLU F.C.

A.S.D. OFFICINE RUSSANO
BET POINT/SPEEDY SISTEM

PAVIMENTI D"ELIA

CASCARANO SPORT
OTTICA SPERANDEO
A.S.D. CECIL F.C.
A.S.D. ATTOLINO/N&C

A.S.D. CASALNUOVO
DOMUS

LINEA SPORT
BET POINT/SPEEDY SISTEM

REAL LIZZANO

A.S.D. ATTOLINO/N&C
OTTICA SPERANDEO

A.S.D. IACOVONE TURBATO
CASCARANO SPORT

CENTRO ACUSTICO
CASATTA

A.S.D. OFFICINE RUSSANO
BET POINT/SPEEDY SISTEM

CENTRO ACUSTICO
CASATTA

REAL LIZZANO

A.S.D. CECIL F.C.
A.S.D. ATTOLINO/N&C
PAVIMENTI D"ELIA

LINEA SPORT
OTTICA SPERANDEO
A.S.D. OFFICINE RUSSANO

CENTRO ACUSTICO
CASATTA

A.S.D. IACOVONE TURBATO

A.S.D. CASALNUOVO
DOMUS

NUOVA MERIDIONALE
REAL LIZZANO
LINEA SPORT

PANIFICIO DELL"OROLOGIO
NUOVA MERIDIONALE
A.S.D. IACOVONE TURBATO

CENTRO ACUSTICO
CASATTA

LINEA SPORT

A.S.D. CECIL F.C.

I0 CASA PALAGIANO
PAVIMENTI D'ELIA

CENTRO ACUSTICO
CASATTA

A.S.D. IACOVONE TURBATO
PANIFICIO DELL'OROLOGIO
NUOVA MERIDIONALE
REAL LIZZANO

A.S.D. OFFICINE RUSSANO

BALZI BLU F.C.
IO CASA PALAGIANO

A.S.D. CASALNUOVO
DOMUS

NUOVA MERIDIONALE

IO CASA PALAGIANO
PANIFICIO DELL"OROLOGIO
PAVIMENTI D'ELIA

BALZI BLU F.C.

LINEA SPORT
A.S.D. CECIL F.C.

IO CASA PALAGIANO

NUOVA MERIDIONALE
PANIFICIO DELL"OROLOGIO
CASCARANO SPORT

A.S.D. CASALNUOVO
DOMUS

A.S.D. IACOVONE TURBATO
BALZI BLU F.C.
BET POINT/SPEEDY SISTEM

LINEA SPORT

11

2-1
1-2
2-2



18-12-2010
18-12-2010
18-12-2010
18-12-2010
18-12-2010

18-12-2010
18-12-2010
giornata 15
08-01-2011

08-01-2011
08-01-2011
08-01-2011

08-01-2011
08-01-2011
08-01-2011
08-01-2011
giornata 16
15-01-2011
15-01-2011
15-01-2011
15-01-2011
15-01-2011

15-01-2011

15-01-2011
15-01-2011
giornata 17
22-01-2011
22-01-2011
22-01-2011

22-01-2011
22-01-2011
22-01-2011

22-01-2011
22-01-2011
giornata 18
29-01-2011

29-01-2011
29-01-2011
29-01-2011
29-01-2011
29-01-2011
29-01-2011
29-01-2011

REAL LIZZANO
NUOVA MERIDIONALE
OTTICA SPERANDEO
PAVIMENTI D'ELIA
BALZI BLU F.C.

A.S.D. ATTOLINO/N&C
PANIFICIO DELL"OROLOGIO

CENTRO ACUSTICO
CASATTA

REAL LIZZANO
A.S.D. IACOVONE TURBATO

A.S.D. CASALNUOVO
DOMUS

IO CASA PALAGIANO
BALZI BLU F.C.

A.S.D. OFFICINE RUSSANO
OTTICA SPERANDEO

PANIFICIO DELL'OROLOGIO
IO CASA PALAGIANO

BALZI BLU F.C.

LINEA SPORT

CASCARANO SPORT

CENTRO ACUSTICO
CASATTA

BET POINT/SPEEDY SISTEM
A.S.D. OFFICINE RUSSANO

A.S.D. CECIL F.C.
CASCARANO SPORT

A.S.D. CASALNUOVO
DOMUS

PAVIMENTI D'ELIA
IO CASA PALAGIANO

CENTRO ACUSTICO
CASATTA

A.S.D. IACOVONE TURBATO
A.S.D. OFFICINE RUSSANO

A.S.D. OFFICINE RUSSANO

BALZI BLU F.C.

LINEA SPORT

A.S.D. ATTOLINO/N&C
A.S.D. CECIL F.C.

IO CASA PALAGIANO
PANIFICIO DELL"OROLOGIO

A.S.D. CASALNUOVO
DOMUS

A.S.D. CECIL F.C.

IO CASA PALAGIANO
CASCARANO SPORT

A.S.D. IACOVONE TURBATO

A.S.D. CASALNUOVO
DOMUS

A.S.D. OFFICINE RUSSANO
BET POINT/SPEEDY SISTEM

A.S.D. ATTOLINO/N&C

PAVIMENTI D"ELIA
NUOVA MERIDIONALE
A.S.D. CECIL F.C.

LINEA SPORT

PANIFICIO DELL'OROLOGIO
CASCARANO SPORT

BET POINT/SPEEDY SISTEM

A.S.D. ATTOLINO/N&C
A.S.D. CECIL F.C.

A.S.D. IACOVONE TURBATO
PAVIMENTI D'ELIA

A.S.D. CASALNUOVO
DOMUS

NUOVA MERIDIONALE

REAL LIZZANO
OTTICA SPERANDEO

LINEA SPORT
REAL LIZZANO
A.S.D. ATTOLINO/N&C

NUOVA MERIDIONALE
BALZI BLU F.C.
OTTICA SPERANDEO

BET POINT/SPEEDY SISTEM
PANIFICIO DELL'OROLOGIO

CENTRO ACUSTICO
CASATTA

REAL LIZZANO

NUOVA MERIDIONALE
OTTICA SPERANDEO

A.S.D. IACOVONE TURBATO
PAVIMENTI D'ELIA
CASCARANO SPORT

BET POINT/SPEEDY SISTEM

2-3
1-1
1-1

2-0

2-4

1-1
0-0

0-2

1-0
1-1

11
0-1
0-1



giornata 19
05-02-2011

05-02-2011
05-02-2011
05-02-2011

05-02-2011
05-02-2011
05-02-2011
05-02-2011
giornata 20
12-02-2011
12-02-2011
12-02-2011
12-02-2011
12-02-2011
12-02-2011

12-02-2011
12-02-2011

giornata 21
19-02-2011

19-02-2011
19-02-2011
19-02-2011
19-02-2011

19-02-2011
19-02-2011
19-02-2011
giornata 22
26-02-2011
26-02-2011

26-02-2011
26-02-2011

26-02-2011
26-02-2011
26-02-2011
26-02-2011
giornata 23
05-03-2011

05-03-2011
05-03-2011
05-03-2011
05-03-2011
05-03-2011

CENTRO ACUSTICO
CASATTA

A.S.D. OFFICINE RUSSANO
LINEA SPORT

A.S.D. CASALNUOVO
DOMUS

A.S.D. ATTOLINO/N&C
A.S.D. CECIL F.C.

10 CASA PALAGIANO

BET POINT/SPEEDY SISTEM

OTTICA SPERANDEO
REAL LIZZANO

A.S.D. OFFICINE RUSSANO
CASCARANO SPORT
LINEA SPORT

A.S.D. CASALNUOVO
DOMUS

A.S.D. CECIL F.C.
BET POINT/SPEEDY SISTEM

CASCARANO SPORT

PANIFICIO DELL"'OROLOGIO
A.S.D. IACOVONE TURBATO
OTTICA SPERANDEO
NUOVA MERIDIONALE

LINEA SPORT
A.S.D. OFFICINE RUSSANO
A.S.D. ATTOLINO/N&C

OTTICA SPERANDEO

CENTRO ACUSTICO
CASATTA

10 CASA PALAGIANO
PANIFICIO DELL"OROLOGIO

CASCARANO SPORT
PAVIMENTI D"ELIA

A.S.D. IACOVONE TURBATO
NUOVA MERIDIONALE

CENTRO ACUSTICO
CASATTA

OTTICA SPERANDEO
NUOVA MERIDIONALE
REAL LIZZANO

A.S.D. OFFICINE RUSSANO
BALZI BLU F.C.

REAL LIZZANO

NUOVA MERIDIONALE
OTTICA SPERANDEO
A.S.D. IACOVONE TURBATO

PAVIMENTI D'ELIA
CASCARANO SPORT
PANIFICIO DELL"OROLOGIO
BALZI BLU F.C.

NUOVA MERIDIONALE
A.S.D. IACOVONE TURBATO
PAVIMENTI D'ELIA

BALZI BLU F.C.

PANIFICIO DELL"OROLOGIO
IO CASA PALAGIANO

A.S.D. ATTOLINO/N&C

CENTRO ACUSTICO
CASATTA

CENTRO ACUSTICO
CASATTA

PAVIMENTI D'ELIA
I0 CASA PALAGIANO
A.S.D. CECIL F.C.

A.S.D. CASALNUOVO
DOMUS

REAL LIZZANO
BALZI BLU F.C.
BET POINT/SPEEDY SISTEM

REAL LIZZANO
A.S.D. CECIL F.C.

A.S.D. ATTOLINO/N&C

A.S.D. CASALNUOVO
DOMUS

LINEA SPORT

BALZI BLU F.C.

A.S.D. OFFICINE RUSSANO
BET POINT/SPEEDY SISTEM

A.S.D. IACOVONE TURBATO

PAVIMENTI D'ELIA
PANIFICIO DELL"OROLOGIO
IO CASA PALAGIANO

A.S.D. CECIL F.C.

A.S.D. ATTOLINO/N&C

1-2

2-0
1-0
1-2

2-2

2-1
0-1

4-1

1-0
1-0

1-2

1-1
1-0
3-3

5-3
2-2

0-1
1-1

2-1
0-0

0-1

1-0

3-2

11
0-3
1-1



05-03-2011

05-03-2011
giornata 24
12-03-2011

12-03-2011
12-03-2011
12-03-2011
12-03-2011

12-03-2011
12-03-2011
12-03-2011
giornata 25
26-03-2011
26-03-2011
26-03-2011
26-03-2011

26-03-2011
26-03-2011
26-03-2011
26-03-2011
giornata 26
02-04-2011

02-04-2011
02-04-2011
02-04-2011
02-04-2011
02-04-2011

02-04-2011
02-04-2011
giornata 27
09-04-2011

09-04-2011
09-04-2011
09-04-2011
09-04-2011
09-04-2011

09-04-2011
09-04-2011
giornata 28
16-04-2011

16-04-2011
16-04-2011
16-04-2011

LINEA SPORT

CASCARANO SPORT

CENTRO ACUSTICO
CASATTA

CASCARANO SPORT
PAVIMENTI D'ELIA
A.S.D. IACOVONE TURBATO

A.S.D. CASALNUOVO
DOMUS

NUOVA MERIDIONALE
REAL LIZZANO
LINEA SPORT

REAL LIZZANO
CASCARANO SPORT
OTTICA SPERANDEO

A.S.D. CASALNUOVO
DOMUS

LINEA SPORT

A.S.D. CECIL F.C.

IO CASA PALAGIANO

BET POINT/SPEEDY SISTEM

CENTRO ACUSTICO
CASATTA

A.S.D. IACOVONE TURBATO
PANIFICIO DELL"OROLOGIO
NUOVA MERIDIONALE
REAL LIZZANO

A.S.D. OFFICINE RUSSANO

BALZI BLU F.C.
I0 CASA PALAGIANO

A.S.D. CASALNUOVO
DOMUS

NUOVA MERIDIONALE

IO CASA PALAGIANO
PANIFICIO DELL'OROLOGIO
PAVIMENTI D'ELIA

BALZI BLU F.C.

LINEA SPORT
A.S.D. CECIL F.C.

I0 CASA PALAGIANO

NUOVA MERIDIONALE
PANIFICIO DELL'OROLOGIO
CASCARANO SPORT

A.S.D. CASALNUOVO
DOMUS

BET POINT/SPEEDY SISTEM

PANIFICIO DELL'OROLOGIO

IO CASA PALAGIANO
A.S.D. CECIL F.C.
A.S.D. ATTOLINO/N&C
OTTICA SPERANDEO

BALZI BLU F.C.
A.S.D. OFFICINE RUSSANO
BET POINT/SPEEDY SISTEM

PANIFICIO DELL"OROLOGIO
NUOVA MERIDIONALE
A.S.D. IACOVONE TURBATO

CENTRO ACUSTICO
CASATTA

A.S.D. ATTOLINO/N&C
BALZI BLU F.C.

A.S.D. OFFICINE RUSSANO
PAVIMENTI D'ELIA

PAVIMENTI D'ELIA

CASCARANO SPORT
OTTICA SPERANDEO
A.S.D. CECIL F.C.
A.S.D. ATTOLINO/N&C

A.S.D. CASALNUOVO
DOMUS

LINEA SPORT
BET POINT/SPEEDY SISTEM

REAL LIZZANO

A.S.D. ATTOLINO/N&C
OTTICA SPERANDEO

A.S.D. IACOVONE TURBATO
CASCARANO SPORT

CENTRO ACUSTICO
CASATTA

A.S.D. OFFICINE RUSSANO
BET POINT/SPEEDY SISTEM

CENTRO ACUSTICO
CASATTA

REAL LIZZANO
A.S.D. CECIL F.C.
A.S.D. ATTOLINO/N&C

2-1

2-1
1-2

1-1
1-2

1-2
2-1

1-2

11
0-0
4-0



16-04-2011

16-04-2011
16-04-2011
16-04-2011
giornata 29
30-04-2011

30-04-2011
30-04-2011
30-04-2011
30-04-2011
30-04-2011

30-04-2011
30-04-2011
giornata 30
07-05-2011

07-05-2011
07-05-2011
07-05-2011

07-05-2011
07-05-2011
07-05-2011
07-05-2011

A.S.D. CASALNUOVO
DOMUS

A.S.D. IACOVONE TURBATO
BALZI BLU F.C.
BET POINT/SPEEDY SISTEM

LINEA SPORT

A.S.D. CECIL F.C.

10 CASA PALAGIANO
CASCARANO SPORT

A.S.D. IACOVONE TURBATO

A.S.D. CASALNUOVO
DOMUS

A.S.D. OFFICINE RUSSANO
BET POINT/SPEEDY SISTEM

A.S.D. ATTOLINO/N&C

PAVIMENTI D'ELIA
NUOVA MERIDIONALE
A.S.D. CECIL F.C.

LINEA SPORT

PANIFICIO DELL'OROLOGIO
CASCARANO SPORT

BET POINT/SPEEDY SISTEM

PAVIMENTI D'ELIA

LINEA SPORT
OTTICA SPERANDEO
A.S.D. OFFICINE RUSSANO

CENTRO ACUSTICO
CASATTA

REAL LIZZANO
NUOVA MERIDIONALE
OTTICA SPERANDEO
PAVIMENTI D"ELIA
BALZI BLU F.C.

A.S.D. ATTOLINO/N&C
PANIFICIO DELL"OROLOGIO

CENTRO ACUSTICO
CASATTA

REAL LIZZANO
A.S.D. IACOVONE TURBATO

A.S.D. CASALNUOVO
DOMUS

IO CASA PALAGIANO
BALZI BLU F.C.

A.S.D. OFFICINE RUSSANO
OTTICA SPERANDEO



SQUADRA

CASCARANO SPORT

A.S.D. IACOVONE TURBATO
BALZI BLU F.C.

PANIFICIO DELL"OROLOGIO
A.S.D. CECIL F.C.

A.S.D. ATTOLINO/N&C
CENTRO ACUSTICO CASATTA
PAVIMENTI D"ELIA

LINEA SPORT

NUOVA MERIDIONALE

IO CASA PALAGIANO

REAL LIZZANO

A.S.D. CASALNUOVO DOMUS
A.S.D. OFFICINE RUSSANO
OTTICA SPERANDEO

BET POINT/SPEEDY SISTEM

PT

76
49
47
47
42
40
39
37
37
37
36
35
35
33
33
23

30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30

classifica

\Y,

24
14
12
13
11
10
11

11

10

16

10

11

11

12
14

GF

67
34
39
45
46
44
49
38
35
37
32
42
42
41
31
36

GS

21
25
28
36
35
47
53
36
40
45
38
52
53
52
43
54



13

Altre classifiche

Classifica Marcatori

D’Alconzo (A.S.D. CECIL F.C))
Motolese (A.S.D. CECIL F.C.)
Pellegrino (A.S.D. CECIL F.C))
Cardellicchio (A.S.D. CECIL F.C.)
La Neve (A.S.D. CECIL F.C.)
Latartara (A.S.D. CECIL F.C))
Schinaia (A.S.D. CECIL F.C.)
Annovi (A.S.D. CECIL F.C))
Cimmino (A.S.D. CECIL F.C))
Giustizieri (A.S.D. CECIL F.C.)
Olivieri (A.S.D. CECIL F.C.)

Viola (A.S.D. CECIL F.C.)



approfondimenti REAL LIZZANO - CASCARANO SPORT

rinviata per impraticabilita’' di campo
26-09-2010
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Atleta

POGGI Alfredo
CARACCIOLO Alessio
VIOLA Marco
SCELZO Cristian
OLIVIERI Gianluca
LANEVE Cataldo
NOTORIO Luca
STEFANELLI Francesco
PLATANIA Giuseppe
RAPESO Angelo
SCHINAIA Luigi
ANNOVI Rodolfo
CARUSO Emanuele
CIMMINO Vincenzo
D’ALCONZO Marco

Dr. BUONO Luigi
BUONO Roberta

CECIL F.C.

gli atleti

Ruolo

Difensore
Terzino
Attaccante
Esterno di Centrocampo
Centrocampista
Centrocampista
Difensore
Centrocampista
Centroocampista
Centrocampista
Difensore
Centrocampista
Difensore
Attaccante
Attaccante

il nostro staff

Presidente Onorario

Prersidente

Squadra

CECIL
CECIL
CECIL
CECIL
CECIL
CECIL
CECIL
CECIL
CECIL
CECIL
CECIL
CECIL
CECIL
CECIL
CECIL

F.C.
F.C.
F.C.
F.C.
F.C.
F.C.
F.C.
F.C.
F.C.
F.C.
F.C.
F.C.
F.C.
F.C.
F.C.



SCHINAIA Amedeo Vice Presidente

PALOMBELLA Antonio Dirigente Accompagnatore

SCHINAIA Luigi Consigliere



MAIN SPONSOR

7~ 0 [
@ﬁ
-ﬂm

GULLI Claudio ASCENSORI

.

Cocil

CECIL FRUIT

Jrut..

BRITISH SCHOOL OF ENGLISH



http://http://www.gulliascensori.it/
http://http://cecilfruitfc.blogspot.com/
http://http://www.britishtaranto.it/

